
Zarządzenie Nr 469/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.000,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    1.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  830.172,66 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    830.172,66 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    1.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    1.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  830.172,66 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     830.172,66 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 469/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 095 988,00 5 603,00 4 101 591,00 

 71015  Nadzór budowlany 795 988,00 5 603,00 801 591,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

795 988,00 5 603,00 801 591,00 

750   Administracja publiczna 3 787 324,98 131 265,00 3 918 589,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 486 766,98 131 265,00 1 618 031,98 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 092 003,00 131 265,00 1 223 268,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 722 132,34 196 734,66 20 918 867,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 531 132,34 196 734,66 20 727 867,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 748 755,34 196 734,66 19 945 490,00 

852   Pomoc społeczna 22 515 787,35 420 743,00 22 936 530,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 277 180,00 199 420,00 10 476 600,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2 669 180,00 199 420,00 2 868 600,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 570 110,00 222 323,00 792 433,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

570 110,00 222 323,00 792 433,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 676 000,00 -1 000,00 3 675 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 676 000,00 -1 000,00 3 675 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 687 250,00 74 827,00 18 762 077,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 181 192,00 74 827,00 256 019,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

125 472,00 74 827,00 200 299,00 

Razem: 952 230 166,27 829 172,66 953 059 338,93 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 469/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 5 619 570,00 5 603,00 5 625 173,00 

 71015  Nadzór budowlany 795 988,00 5 603,00 801 591,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

372 672,00 5 603,00 378 275,00 

750   Administracja publiczna 71 866 413,98 131 265,00 71 997 678,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 283 553,98 131 265,00 3 414 818,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501 560,00 101 905,00 2 603 465,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 543,00 25 000,00 478 543,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

54 381,00 4 000,00 58 381,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 823,00 360,00 5 183,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

23 764 532,34 196 734,66 23 961 267,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

20 472 150,34 196 734,66 20 668 885,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

353 800,00 97 200,00 451 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

3 174 582,42 98 990,00 3 273 572,42 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 207,00 544,66 7 751,66 

852   Pomoc społeczna 70 852 746,35 420 743,00 71 273 489,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 341 216,00 199 420,00 32 540 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 046 083,00 112 696,00 17 158 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 584 814,00 7 630,00 2 592 444,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

243 821,00 800,00 244 621,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 000,00 56 500,00 511 500,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

148 442,00 12 074,00 160 516,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,00 500,00 10 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 339 065,00 8 500,00 2 347 565,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 500,00 17 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

73 846,00 220,00 74 066,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

640 069,00 222 323,00 862 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 526,00 166 809,00 532 335,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 512,00 25 000,00 95 512,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 913,00 4 600,00 14 513,00 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 691,00 5 000,00 11 691,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 740,00 20 000,00 92 740,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 428,00 1 928,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 922,00 486,00 2 408,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 676 000,00 -1 000,00 3 675 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 676 000,00 -1 000,00 3 675 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 642 330,00 74 827,00 69 717 157,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

284 192,00 74 827,00 359 019,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 219 520,00 71 264,00 290 784,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 952,00 3 563,00 21 515,00 

Razem: 1 178 376 796,27 829 172,66 1 179 205 968,93 

 


